‘SPORTELI UNIK PER ADMINISTRIMIN E TE DREJTES SE AUTORIT

Tirané mé daté 14.02.2019

VENDIM I BORDIT TE DREJTOREVE S.U.A.D.A.

Mblidhet Bordi i Drejtoréve t&¢ SUADA pér marrjen e vendimit sipas rendit té dités .

Drejtori Ekzekutiv Erlir Puto bén njé prezantim té situatés dhe kalon direkt né rendin e dités si mé
poshté;

1- Raportim pér veprimtariné e SUADA gjaté vitit 2019.
2- Diskutim dhe miratim i strategjive té punés s¢ SUADA né vazhdim.

3- Cdo ¢éshtje tjetér me réndési qé do t&€ propozojné AAK pjesémarrése.

U vendos si me poshté:

1 Miratimi i projektbuxhetit t&¢ SUADA pér 6 mujorin e vitit 2019 (Janar - Qershor)
brenda rezervés ts rregullores sé SUADA pér shpenzimet né 10 % té té ardhurave

té mbledhura.

o

Shpérndarja e té ardhurave ¢do muaj sipas pjesés takuese tek Agjencité
3 Realizimi i peticionit nga titullarét e té drejtave té autorit dhe ngritja e zérit pér té
mbrojtur interesat e tyre pér shkak té mos zbatimit té ligjit pér té drejtat e autorit

nga organet geveritare.

'\'-‘ AN A _‘._»_T/_- et te=titetin et nteel Bulevardi “Bajram Curri”, (prané Kafe ROMA), Tirané. Tel: 00355(0)44522262. E mail:
“.info.qent psghﬂ(@‘gﬂmil.tam
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Bulevardi “Bajram Curri” (prané Kafe ROMA), Tirané. Tel: 00355(0)44522262. E mail:
info.qendrasuada@gmail.com
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